
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2445
   1214
   1213

Chvaletice Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloš Rokyta                                 34        1.           179

Volební strana č. 2 - Čas na změnu
 1.     Zdeňka Marková                               62        1.           499
 2.     Aleš Volšický                                37        5.           474
 3.     Milan Kremla                                 68        4.           453
 4.     Gabriela Wimmrová                            47        8.           444
 5.     Petr Hille                                   52        7.           435
 6.     Jiří Míča                                    43        6.           433
 7.     Renata Dymešová                              43        2.           413

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Chvaletice pro občany I
 1.     Ivo Novák                                    56        7.           408
 2.     Blanka Zaklová                               71        1.           381
 3.     Vendulka Salfická                            56        9.           324
 4.     Iveta Dejdarová                              46        3.           319
 5.     Zdeňka Nedobitá                              60       16.           310

Volební strana č. 5 - Více prostoru a peněz pro děti a seniory
 1.     Václav Kuch                                  45        1.           231
 2.     Tomáš Boháč                                  37        2.           213

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Chvaletice pro občany II
 1.     Petr Sotona                                  59        1.           255
 2.     Marcela Klápová                              31        2.           239

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Oldřich Rokyta                               64        9.           176
 2.     Petr Gross                                   64        3.           145
 3.     Lukáš Vacek                                  33        2.           134
 4.     Lenka Kubínová                               63        4.           124
 5.     Jana Knollová                                39        7.           114
 6.     Jaromír Štěpánek                             50        5.            92

575071 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Martin Provazník                             35        6.            63
 8.     Jana Kašparová                               52        8.            90
 9.     David Scháněl                                20       10.            72
10.     Vladimír Brouček                             69       11.            78
11.     Ondřej Kašpar                                29       12.            61
12.     Michal Scháněl                               25       13.            77
13.     Vladimír Šanda                               48       14.            98
14.     Dagmar Šandová                               43       15.            63
15.     Karel Vaníček                                48       16.            80
16.     Pavel Rokyta                                 39       17.           100

Volební strana č. 2 - Čas na změnu
 1.     Jan Bošanský                                 26        3.           392
 2.     Lucie Pavelková                              40        9.           390
 3.     Jitka Pinterová                              39       10.           365
 4.     Antonín Šindelka                             46       11.           308
 5.     Renata Kasalová                              34       12.           317
 6.     Bohumil Lapka                                44       13.           344
 7.     Miroslav Kuttelwascher                       45       14.           314
 8.     Tomáš Palivec                                23       15.           325
 9.     Jitka Lorencová                              63       16.           278
10.     Alena Skřivánková                            44       17.           301

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Chvaletice pro občany I
 1.     Eva Štěrbová                                 62        2.           300
 2.     Milan Scháněl                                47        4.           302
 3.     Alena Danková                                35        5.           239
 4.     Dušan Doležal                                35        6.           263
 5.     Zdeňka Kuntová                               56        8.           256
 6.     Jaroslava Missottenová                       54       10.           291
 7.     Petr Pohl                                    51       11.           218
 8.     Marcel Střížek                               39       12.           224
 9.     Monika Pazderová                             51       13.           256
10.     David Kučera                                 27       14.           191
11.     Milan Borový                                 62       15.           229
12.     Ivan Parák                                   58       17.           185

Volební strana č. 5 - Více prostoru a peněz pro děti a seniory
 1.     Daniel Vacek                                 28        5.           127
 2.     Lukáš Wimmr                                  28       15.           123
 3.     Michaela Martínková                          41        3.           119
 4.     Roman Skřivánek                              43        4.            98
 5.     Martin Obert                                 48        6.           101
 6.     Karolína Havlíčková                          36        7.           105
 7.     Vlastimil Pechal                             55        8.            79
 8.     Roman Kulda                                  54        9.            70
 9.     Filip Mařata                                 28       10.           101
10.     Petr Kuch                                    35       11.            82
11.     Radek Havlíček                               37       12.            86
12.     Jiří Kuch                                    63       13.            92
13.     Petr Panchártek                              39       14.            67
14.     Jan Svoboda                                  20       16.            62
15.     Filip Obert                                  20       17.            64

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Chvaletice pro občany II
 1.     Jana Novotná                                 36        5.           159
 2.     Petra Luňáková                               34        9.           159

575071 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Matěj Silný                                  29        3.           144
 4.     Ivan Holman                                  65        4.           133
 5.     Pavel Kašpar                                 44        6.           128
 6.     Martina Kyseláková                           26        7.           141
 7.     Irena Odvárková                              55        8.           148
 8.     Zdeněk Smetana                               59       10.           129
 9.     Pavel Kašpar                                 26       11.           109
10.     Jiří Švec                                    53       12.           121
11.     Monika Vrkočová                              52       13.            93
12.     Jaroslav Brunclík                            68       14.           127
13.     Petr Kašpar                                  28       15.            98
14.     Edita Tichá                                  39       16.            73
15.     Petr Klápa                                   31       17.           137

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1746, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Rokyta                                     179
              2.    Lukáš Vacek                                      134
              3.    Petr Gross                                       145
              4.    Lenka Kubínová                                   124
              5.    Jaromír Štěpánek                                  92
              6.    Martin Provazník                                  63
              7.    Jana Knollová                                    114
              8.    Jana Kašparová                                    90
              9.    Oldřich Rokyta                                   176
             10.    David Scháněl                                     72
             11.    Vladimír Brouček                                  78
             12.    Ondřej Kašpar                                     61
             13.    Michal Scháněl                                    77
             14.    Vladimír Šanda                                    98
             15.    Dagmar Šandová                                    63
             16.    Karel Vaníček                                     80
             17.    Pavel Rokyta                                     100

Volební strana č. 2 - Čas na změnu
Počet hlasů pro stranu:   6485, hranice:      419,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Marková                                   499
              2.    Renata Dymešová                                  413
              3.    Jan Bošanský                                     392
              4.    Milan Kremla                                     453
              5.    Aleš Volšický                                    474
              6.    Jiří Míča                                        433
              7.    Petr Hille                                       435
              8.    Gabriela Wimmrová                                444
              9.    Lucie Pavelková                                  390
             10.    Jitka Pinterová                                  365
             11.    Antonín Šindelka                                 308
             12.    Renata Kasalová                                  317
             13.    Bohumil Lapka                                    344

575071 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Miroslav Kuttelwascher                           314
             15.    Tomáš Palivec                                    325
             16.    Jitka Lorencová                                  278
             17.    Alena Skřivánková                                301

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Chvaletice pro občany I
Počet hlasů pro stranu:   4696, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Zaklová                                   381
              2.    Eva Štěrbová                                     300
              3.    Iveta Dejdarová                                  319
              4.    Milan Scháněl                                    302
              5.    Alena Danková                                    239
              6.    Dušan Doležal                                    263
              7.    Ivo Novák                                        408
              8.    Zdeňka Kuntová                                   256
              9.    Vendulka Salfická                                324
             10.    Jaroslava Missottenová                           291
             11.    Petr Pohl                                        218
             12.    Marcel Střížek                                   224
             13.    Monika Pazderová                                 256
             14.    David Kučera                                     191
             15.    Milan Borový                                     229
             16.    Zdeňka Nedobitá                                  310
             17.    Ivan Parák                                       185

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    660, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šípek                                        103
              2.    Zdeněk Boureanu                                   58
              3.    Barbora Konopáčová                                48
              4.    Martina Novotná                                   45
              5.    Jiří Odehnal                                      38
              6.    Eliška Opálková                                   40
              7.    Marie Hutlová                                     45
              8.    Marek Novák                                       41
              9.    Marie Hochmanová                                  49
             10.    Dana Boureanuová                                  34
             11.    František Pobořil                                 39
             12.    Anna Jersaková                                    28
             13.    Marie Spurná                                      63
             14.    Jiří Krejčík                                      29

Volební strana č. 5 - Více prostoru a peněz pro děti a seniory
Počet hlasů pro stranu:   1820, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kuch                                      231
              2.    Tomáš Boháč                                      213
              3.    Michaela Martínková                              119
              4.    Roman Skřivánek                                   98
              5.    Daniel Vacek                                     127
              6.    Martin Obert                                     101

575071 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karolína Havlíčková                              105
              8.    Vlastimil Pechal                                  79
              9.    Roman Kulda                                       70
             10.    Filip Mařata                                     101
             11.    Petr Kuch                                         82
             12.    Radek Havlíček                                    86
             13.    Jiří Kuch                                         92
             14.    Petr Panchártek                                   67
             15.    Lukáš Wimmr                                      123
             16.    Jan Svoboda                                       62
             17.    Filip Obert                                       64

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Chvaletice pro občany II
Počet hlasů pro stranu:   2393, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sotona                                      255
              2.    Marcela Klápová                                  239
              3.    Matěj Silný                                      144
              4.    Ivan Holman                                      133
              5.    Jana Novotná                                     159
              6.    Pavel Kašpar                                     128
              7.    Martina Kyseláková                               141
              8.    Irena Odvárková                                  148
              9.    Petra Luňáková                                   159
             10.    Zdeněk Smetana                                   129
             11.    Pavel Kašpar                                     109
             12.    Jiří Švec                                        121
             13.    Monika Vrkočová                                   93
             14.    Jaroslav Brunclík                                127
             15.    Petr Kašpar                                       98
             16.    Edita Tichá                                       73
             17.    Petr Klápa                                       137

........................................20:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Pletánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kamila Kuklová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575071 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chvaletice Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17800               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1746   17      17800,00            9,80
č. 2 - Čas na změnu                       6485   17      17800,00           36,43
č. 3 - SNK Chvaletice pro občany I        4696   17      17800,00           26,38
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      660   14      14658,82            4,50
č. 5 - Více prostoru a peněz              1820   17      17800,00           10,22
č. 6 - SNK Chvaletice pro občany II       2393   17      17800,00           13,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Čas na změnu
      SNK Chvaletice pro občany I
      Více prostoru a peněz
      SNK Chvaletice pro občany II

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6485,00     2 - Čas na změnu                  
   2.            4696,00     3 - SNK Chvaletice pro občany I   
   3.            3242,50     2 - Čas na změnu                  
   4.            2393,00     6 - SNK Chvaletice pro občany II  
   5.            2348,00     3 - SNK Chvaletice pro občany I   
   6.            2161,66     2 - Čas na změnu                  
   7.            1820,00     5 - Více prostoru a peněz         
   8.            1746,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1621,25     2 - Čas na změnu                  
  10.            1565,33     3 - SNK Chvaletice pro občany I   
  11.            1297,00     2 - Čas na změnu                  
  12.            1196,50     6 - SNK Chvaletice pro občany II  
  13.            1174,00     3 - SNK Chvaletice pro občany I   
  14.            1080,83     2 - Čas na změnu                  
  15.             939,20     3 - SNK Chvaletice pro občany I   
  16.             926,42     2 - Čas na změnu                  
  17.             910,00     5 - Více prostoru a peněz         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Čas na změnu                       7
 3 - SNK Chvaletice pro občany I        5

575071 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Více prostoru a peněz              2
 6 - SNK Chvaletice pro občany II       2

........................................20:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Pletánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kamila Kuklová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575071 - str. č. 7


